平成 30年１月 23日

各 位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 3） 6 4 5 6 - 4 6 0 0

行使価額修正条項付き第 18回新株予約権（第三者割当）の大量行使に関するお知らせ

平成 30年１月 12日に発行いたしました行使価額修正条項付き第 18回新株予約権（第三者割当）の

行使することができる期間の初日（平成 30 年１月 15 日）から平成 30 年１月 23 日までの期間におけ

る大量行使につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 銘 柄 名
フィンテック グローバル株式会社

第 18 回新株予約権（第三者割当)

２.
新 株 予 約 権 を 行 使 す る こ と が で き る

期 間 の 初 日 か ら の 交 付 株 式 数
2,430,400株

３.

新 株 予 約 権 を 行 使 す る こ と が で き る

期間の初日から行使された新株予約権の数及び新株

予 約 権 の 発 行 総 数 に 対 す る 比 率

24,304個（発行総数の 10.13％）

４. 発行日時点における未行使の新株予約権の数（株数） 240,000個（24,000,000株）

５.
現 時 点 に お け る 未 行 使 の

新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ）
215,696個（21,569,600株）

６．新株予約権を行使することできる期間の初日からの行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使額面総額

（千円） 新株（株） 移転自己株式（株）

１月 15日（月） 52,700  － 101.7  5,359

１月 16日（火） 368,300  － 99.9  36,793

１月 17日（水） 91,500  － 99.9  9,140

１月 18日（木） 376,000  － 99.0  37,224

１月 19日（金） 459,900  － 98.1  45,116

１月 22日（月） 103,200  － 97.2  10,031

１月 23日（火） 978,800  － 97.2  95,139

合計 2,430,400 － － 238,804

（※）前月末時点における発行済株式数：161,986,400 株

以上